Vysledkovd listina okresniho kola 74. roéniku MO kategorie Z5

Praha-zdpad 29.ledna 2025
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9.-12.

13.-17.

Patrik Riedel
Ondfej Cerveridk
Jakub Safrata
Tomas Kratochvil
Petr Antonin Broz
Ondiej Kopal
Jakub K¥ivonoZka
Nicolas Vyletal
Alzbéta Gryczova
Viiclav Krocek
Aneta Matiisovi
Stela Michalikovi
Nela Fukovd
Viktorie Melechovskd
Martin Priisa
Valentyna Velenski
Miroslav Zelezny

Helena Horeckd
Antonin Holeria
Kilian Skripnik
Oleksandra Stetsiuk
Tereza Hdvovd
Vojtéch Janouskovec
Daniel Max Vrba
Oliver Dobes
Vladimir Peceny
Daniel Aquin
Jolana Bartilovd
Krystof Dobes
Denisa Priisovd
Nikola Vejvodovd
Max Zahradnicek
Matéj Sticka

Josef Cabalka

Nathanael Patrik Duranik

Meg Ohnesorg
Maxmilign Plzik
Julie Prochizkovd
Viktorie Vichovi
Valeria Kononenko
Matyas Haddcek
David Hertl

Oliver Pek

Alzbeta Prochdzkovi
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Uspésni fesitelé
7S Zdimé¥ice
7S Dolni BfeZzany
7S Revnice
ZS Zdenky Braunerové, Roztoky
ZS Chyné
7S Dolni BfeZany
7S a lesni MS Na dvorecku, Cernogice
ZS Dolni Bezany
7S Cernogice
7S Revnice
ZS Jilové u Prahy
7S Zvole
ZS Zdenky Braunerové, Roztoky
7S Cernosice
7S Cernosice
ZS Zdimétice
ZS Horométice
Ostatni ucastnici
7S Stéchovice
7S Davle
ZS Revnice
7S Davle
7S Dobtichovice
ZS A ZUS JESENICE, Jesenice
ZS Dolni BfeZany
7S Rudna
7S Dolni BfeZany
7S Dob¥ichovice
7S Dobtichovice
7S Rudna
7S Davle
ZS Dobtichovice
7S Davle
7S Revnice
7S a lesni MS Na dvorecku, Cernosice
ZS Rudna
ZS Rudna
7S a lesni MS Na dvorecku, Cernogice
7S Zdiméfice
7S Zvole
7S Davle
ZS A ZUS JESENICE, Jesenice
ZS A ZUS JESENICE, Jesenice
7S Cernosice
7S Zdimé¥ice

666
466
536
652
660
642
633
606
533
434
353
650
630
603
630
630
306

341
430
331
331
600
330
204
230
401
031
130
400
400
130
400
130
300
300
300
300
030
101
100
000
000
000
000

18
16
14
13
12
12
12
12
11
11
11
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Barbora Széke 5 ZS Zdiméfice ) 000 O
Thomas Vétvicka 5 Sunny Canadian International School-ZS... 000 0



